
KOMISJA ZAKŁADOWA NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” 
W POLITECHNICE WROCŁAWSKIEJ 

                                      ZAPRASZA  NA  WYCIECZKĘ  AUTOKAROWĄ 
 

DO 

HHOOLLAANNDDIIII  
NA ŚWIATOWĄ WYSTAWĘ  KWIATÓW 

Drezno- Luxemburg- Kinderdijk- Haga- Scheveningen- Keukenhof- Amsterdam 
 

 

PROGRAM RAMOWY: 
 

1 DZIEŃ  Wyjazd z Wrocławia godz. (5:00). Przyjazd do Drezna, spacer: Zwinger, Opera Sempera, Hofkirche (największy kościół w 
Dreźnie), Zamek Królewski z Geogenbau, Fürstenzug, Stallhof. Przyjazd do hotelu k/ Wiesbaden w Niemczech, zakwaterowanie 
w hotelu i nocleg. 

2 DZIEŃ  Śniadanie. Przejazd do Luxemburga. Przejazd przez - Dzielnicę Europejską,  spacer po mieście, Pałac Książęcy, pl. Armii, de la 
Corniche tzw "balkon" Europy. Przejazd do Brukseli zwiedzanie miasta. Przejazd przez dzielnicę Unii Europejskiej, spacer po 
starówce – Grand Place, Ratusz, Dom Króla i barokowe kamieniczki. Wizyta pod dwiema brukselskimi atrakcjami Manneken i 
Janneke Pis. Odjazd do Rotterdamu. Zakwaterowanie w hotelu ***, nocleg. 

3 DZIEŃ  Śniadanie, przejazd do Kinderdijk (Tama Dziecięca), tu stoi obok siebie 19 wiatraków wpisanych na listę UNESCO. Zostały one 
zbudowane 1740 roku, by pompować wodę z niżej położonych rejonów poza tamę. Powrót do Rotterdamu – miasta z 
największym portem Europy, przejazd  ulicami miasta i wjazd na Euromast - podziwianie panoramy miasta i portu z najwyższej 
budowli w Holandii. Przejazd do Hagi, spacer po historycznym centrum stolicy Holandii. Zwiedzanie siedziby dwuizbowego 
parlamentu Binnenhof, Mauritshuis słynnej galerii malarstwa (obrazy Rembrandta „Lekcja anatomii doktora Tulpa”), Pałac 
Sprawiedliwości - siedzibę Trybunału Haskiego. Następnie wizyta w Madurodam – „Holandia w miniaturze”. Przejazd do 
Scheveningen – nadmorskiej dzielnicy Hagi. Powrót do hotelu i nocleg. 

4 DZIEŃ  Wczesne śniadanie, przejazd na giełdę Flora Holland, gdzie na aukcji kwiatowej codziennie kilkanaście milionów kwiatów 
zmienia właściciela. Przejazd do Lisse i zwiedzanie Keukenhof –  największego ogrodu świata gdzie na 32 ha pośród starych 
drzew kwitnie 7 milionów kwiatów. Wizyta na farmie serowej, prezentacja wyrobu tradycyjnego sera holenderskiego. Przejazd do 
Volendam starej wioski rybackiej, czas wolny. Powrót do hotelu w Rotterdamie. Nocleg.  

5 DZIEŃ Śniadanie. Przejazd do Amsterdamu (pobyt 9 godz.). Zwiedzanie miasta zwanego Wenecją Północy m.in.: Rijksmuseum z 
obrazami Rembrandta,  muzeum Van Gogha, wizyta w szlifierni diamentów, rejs statkiem po kanałach, Pałac Królewski, spacer 
po Dzielnicy Czerwonych Latarni. Ciepły posiłek w restauracji. Wyjazd do Polski ok. 22.00. Przejazd nocny, postoje co 3-4 
godziny.   

6 DZIEŃ  Przyjazd do Wrocławia ok. godz. 11.00 -12.00. 
 

ŚWIADCZENIA:    
- transport autokarem zachodnim (video, barek) 
- 4 noclegi (1x k/Wiesbaden w Niemczech***, 3x Rotterdam HOTEL***). Pok. 2-3 os. z łazienkami. 
- 4 śniadania (bufet), 1 obiadokolacja w Amsterdamie w ostatnim dniu pobytu 
- wizyta w Szlifierni Diamentów w Amsterdamie 
- opieka pilota, przewodnika  
- ubezpieczenie: KL (koszty leczenia),  NNW (następstwa nieszczęśliwych wypadków),  

 

TERMINY: 29.04 - 04.05.2014 
 

        CENA: 1250 zł + 25 Euro 

Kwota Euro – zbierana w autokarze ( taxa klimatyczna, parkingi, realizacja programu ) 
 

UWAGI:    
1. Bilety wstępu do innych zwiedzanych dodatkowo obiektów i muzeum uczestnicy pokrywają we własnym zakresie. 

Przewidywany koszt wstępów i rejs po kanałach ok. 50 Euro.  
2. Program zwiedzania może ulec zmianie. Zwiedzanie części punktów programu odbywa się z zewnątrz. 
3. Pilot nie oprowadza po zwiedzanych obiektach.  
4. Koszt ciepłego posiłku lub kolacji w Holandii ok. 15 Euro (bez napoi). 
 

 
SERDECZNIE ZAPRASZAMY 

 

Wpłaty i zapisy w sekretariacie KZ NSZZ „Solidarność” ul. Gdańska 13 bud. G-10 p.208 w godz. 800 – 1500; nr telefonu 320-26-93. Opłata 
manipulacyjna: członkowie związku – 2 zł, pozostałe osoby – 8 zł. http://www.nszz.pwr.wroc.pl/nszz/wczasy.php 
 
 

Wrocław, 11 marzec  2014                                       p.o. Przewodniczącego 
Wiceprzewodnicząca 

KZ NSZZ „Solidarność” 
w Politechnice Wrocławskiej 

                                                           Jadwiga Szymonik 

http://www.nszz.pwr.wroc.pl/nszz/wczasy.php

